
Uniwersytet Medyczny w Białymstoku

PLAN KAMPUSU   

ul. S
korupska

ul. Piasta

u
l. P

ia
sto

w
ska

u
l. 

M
ie

sz
ka

 I

27

28

24

21

20

17

16

19

18

23
22

25

15

14

13

11

12 9

1

2
3 4 5 6

7

810

26

u
l. 

B
ia

łó
w

n
y

u
l. 

B
e
m

a

Biuro Promocji i Rekrutacji, ul. Jana Kilińskiego 1, 

lewe skrzydło Pałacu

Sala Kolumnowa, ul. Jana Kilińskiego 1, 

lewe skrzydło Pałacu

Biblioteka Główna, ul. Jana Kilińskiego 1

Dziekanat Wydziału Lekarskiego z Oddziałem 

Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim, ul. Jana Kilińskiego 1

Aula Magna, Dział Ewaluacji i Rozwoju, Dział Nauki

Dział Spraw Studenckich, ul. Jana Kilińskiego 1

Biuro Karier, Biuro Projektów Pomocowych, 

Dział Współpracy Międzynarodowej, 

ul. Jana Kilińskiego 1, prawe skrzydło Pałacu

Muzeum Historii Medycyny i Farmacji UMB, 

ul. Jana Kilińskiego 1, prawe skrzydło Pałacu

Collegium Primum, ul. Mickiewicza 2a

Collegium Floridum, ul. Mickiewicza 2b

Collegium Familiare, ul. Mieszka I 4b

Collegium Universum, ul. Mickiewicza 2c

Euroregionalne Centrum Farmacji, Dziekanat 

Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem 

Medycyny Laboratoryjnej, ul. Mickiewicza 2d

Dom Studenta nr 1, ul. Akademicka 3

Collegium Integratio, ul. Skłodowskiej-Curie 7a

Centrum Badań Innowacyjnych, 

ul. Waszyngtona 13a

Collegium Pathologicum, ul. Waszyngtona 13

Centrum Dydaktyki Stomatologicznej, 

ul. Skłodowskiej-Curie 24a

Uniwersytecki Szpital Kliniczny, 

ul. Skłodowskiej-Curie 24a

Collegium Novum, ul. Waszyngtona 15

Hala Sportowa UMB, ul. Wołodyjowskiego 1

Centrum Psychiatrii, ul. Wołodyjowskiego 2

Centrum Futuri, ul. Waszyngtona 15 b-c

Centrum Dydaktyczno-Naukowe Wydziału Nauk 

o Zdrowiu, Dziekanat Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

ul. Szpitalna 37

Centrum Medycyny Doświadczalnej, 

ul. Skłodowskiej-Curie 24a

Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny, 

ul. Waszyngtona 17

Centrum Symulacji Medycznych, ul. Szpitalna 30

Dom Studenta nr 2, ul. Waszyngtona 23a
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